



Revision

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Foodfanatics ApS

Østrigsgade 46,

2300 København S

CVR-nr. 43254685

Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2023

Sheref Bargholz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Foodfanatics ApS Østrigsgade 46, 2300 København S
CVR-nr.	43254685
Stiftelsesdato	10-05-2022
Regnskabsår	10-05-2022 - 31-12-2022
Direktion	Sheref Bargholz
Revisor	BG Statsautoriserede revisorer ApS Vallensbækvej 65 2625 Vallensbæk
CVR-nr.	43196863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for kantinedrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10-05-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -15.562, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 57.694, og en egenkapital på kr. 24.438.

Selskabets resultat anses som forventet, og skal ses i lyset af, at selskabet er ny etableret.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		40.037
Personaleomkostninger		-46.398
Driftsresultat		-6.361
Finansielle omkostninger		-9.201
Resultat før skat		-15.562
Årets resultat		-15.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.562
Resultatdisponering		-15.562

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>57.694</u>
Omsætningsaktiver		<u>57.694</u>
Aktiver		<u>57.694</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-15.562
Egenkapital		24.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.756
Kortfristede gældsforpligtelser		33.256
Gældsforpligtelser		33.256
Passiver		57.694
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Noter

2022

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Personaleomkostninger

Lønninger	42.010
Pensioner	3.840
Andre omkostninger til social sikring	284
Andre personaleomkostninger	264
	<hr/>
	46.398
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1
	<hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sheref Bargholz

Direktør

Serienummer: 4ae53619-1320-47ff-a691-21030945e9ec

IP: 87.72.xxx.xxx

2023-06-19 19:57:11 UTC



Mark Gürtler Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 26509f24-169f-4c7a-942e-a678424c3e4b

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-06-20 10:30:45 UTC



Sheref Bargholz

Dirigent

Serienummer: 4ae53619-1320-47ff-a691-21030945e9ec

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-22 14:15:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: HIB7F-55A5N-NTW0Z-AVQXW-01PAJ-AKU00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>